
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No clasificado 

EX 

No. 

13 

4 

14 

11 

88 

5 

15 

52 

97 

87 

82 

12 

81 

35 

Piloto 

BULL, ALEXIS 

BULL, WILLIAM 

CARBONI, LUCAS 

MATICH, PABLO 

ORELLANA, AGUSTIN 

RODRIGUEZ, LUCIO 

HONGN, JOAQUIN 

FANTUZ, MARIANO 

ALTERIO GONZALO 

BIANCHINI, FRANCO 

COLLODORO, MARTIN 

MARTINEZ, JULIAN 

LEUNDA, MATEO 

del  BARRIO, MANUEL 

Vtas 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

1 

1 

Tpo Total  

7:51.707 

7:52.143 

7:52.226 

7:52.397 

7:52.634 

7:52.849 

7:56.891 

7:57.222 

8:04.013 

8:04.438 

8:07.146 

1:54.385 

2:19.684 

Dif al 1° 

0.436 

0.519 

0.690 

0.927 

1.142 

5.184 

5.515 

12.306 

12.731 

15.439 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

EX 

Mejor Tpo 

1:34.043 

1:34.149 

1:33.934 

1:33.752 

1:33.824 

1:33.578 

1:33.507 

1:34.139 

1:35.246 

1:35.640 

1:34.076 

1:49.736 

2:16.553 

En Vta 

4 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

1 

1 

0 

Prom. Vel 

158,285 

158,139 

158,111 

158,054 

157,974 

157,902 

156,564 

156,455 

154,260 

154,125 

153,268 

130,549 

106,904 

- 

Marca 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

AUTO 35 (DEL BARRIO) EX. RECIBE AYUDA EXTERNA 

Margin of Victory 

0.436 

Avg. Speed 

158,285 

Best Lap Tm 

1:33.507 

Best Speed 

159,697 

Best Lap by 

15 - HONGN, JOAQUIN 

Impresos: 28/2/2026 15:10:33 

Cronometraje: FABRICIO GIARELLI 

C.D: SERGIO GARONE / MARCELO BARRAGAN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

APTP - TURISMO PISTA - FECHA 2 - TOAY 

CLASE 1 

SERIE 3 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 14:02:18 

Autodromo Toay, La Pampa 4,148 km 

28/2/2026 13:59 

ASOCIACION PILOTOS TURISMO PISTA

AUTODROMO PROVINCIA DE LA PAMPA, TOAY

27, 28 DE FEBRERO Y 1 DE MARZO DE 2026


